РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2014г. № 2596-п

О внесении изменений в постановление

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным

приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20 сентября

2013г. № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Устава

Мысковского городского округа:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 03.02.2014г. № 186-п «Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

нужд администрации Мысковского городского округа на 2014 год» (в ред. от

21.07.2014г. № 1646-п) в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

Кротову Е.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.11.2014 № 2596-п

План-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2014 год

Наименование заказчика администрация Мысковского городского округа

Юридический адрес, телефон,

электронная почта заказчика

652840, Кемеровская область г.Мыски, ул.Серафимовича, 4

ИНН 4215003337

КПП 421401001

ОКТМО 32728000

КБК
ОКВ

ЭД

ОКП

Д

Условия контракта Способ

размеще

ния

заказа

Обоснов

ание

внесени

я

№

заказа

(№

Наименование

предмета

контракта

Минимальн

о

необходимы

Ед.

измере

ния

Кол

иче

ств

Ориенти

ровочна

я

Усло

вия

фина

График

осуществления

процедур закупки

лота) е

требования,

предъявляе

мые

к предмету

контракта

о

(об

ъем

)

начальн

ая

(максим

альная)

цена

контракт

а

(тыс.руб

)

нсов

ого

обес

пече

ния

испо

лнен

ия

конт

ракта

(вкл

ючая

разме

р

аванс

а
*
)

Срок

размеще

ния

заказа

(месяц,

год)

Срок

исполне

ния

контракт

а (месяц,

год)

изменен

ий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 0104

9801952 244

221

IA64

.20

IA64.

20.1.

1 Оказание услуг

электросвязи

Своевремен

ное и

бесперебой

ное

обеспечение

Усл.ед 1 -/-  - Декабрь

2014

декабрь

2015

Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952 244

226

LA7

5.11.

7.

LA

75.11.

0

2 Оказание услуг

по

предоставлению

информационно-

статистических

материалов

Сведения

об

основных

показателях

социально-

экономичес

кого

положения

Усл.ед 1 -/-  - Декабрь

2014

декабрь

2015

Единств

енный

поставщ

ик

*
 При наличии.

900 0113

0920300 244

226

KA7

4.20.

KA

74.20.

620

3 Выполнение

проектных работ

по

корректировке

генерального

плана

Согласно

техническо

му заданию:

определени

е границ

земель

городского

округа

Усл.ед. - 4 169, 13 41,7/2

08,46

Апрель

2014г

ноябрь

2014г

Электро

нный

аукцион

900 1006

1611955244

290

DA1

5.84

DA15

.84.22

4 Поставка

шоколадных

конфет

Согласно

техническо

му заданию

Конфеты

шоколадные

в коробках

(СМП,СОН

О)

шт 105

0

300,0 3,0/15,

0

Апрель

2014г

Декабрь

2014

Электро

нный

аукцион

900 1006

1611955244

290

GA5

2.48.

GA52

.48.32

.110

5 Оказание услуг

по поставке

живых цветов с

оформлением в

букеты

Согласно

техническо

му заданию:

цветы

живые в

ассортимент

е(СМП,СО

НО)

Усл.ед 1 100,0 1,0/5,0 Апрель

2014г

Декабрь

2014

Единств

енный

поставщ

ик

пп.2

п.15

Приказа

от 27,12

2011г.

№

761/20н(

смена

способа

размеще

ния

заказа)

900 0104

9801952 244

225

KA7

2.50

KA72

.50.11

.000

6 Оказание услуг

по заправке и

восстановлению

Заправка и

восстановле

ние

шт 370 411,986 1,0/5,0 Июнь

2014

Июнь

2015

Электро

нный

аукцион

картриджей

картриджей

для

принтеров,

оргтехники(

СМП,СОНО

)

900 0104

9801952 244

310

DL3

0.02.

DL30

.02.15

.211;

30.02.

16.19

4

7 Оказание услуг

по поставке

компьютеров и

оргтехники

Компьютер

–системный

блок,

периферия,

i3

МФУ(принт

ер-

двусторон-

няя печать ,

сканер,

факс,

(СМП,СОН

О)

Ед. 5 137,447 1,0/5,0 август

2014

декабрь

2014

Электро

нный

аукцион

пп.3

п.15

Приказа

от 27,12

2011г.

№

761/20н(

изменен

ие

планиру

емых

сроков)

900 1006

1611955 244

000

KA7

4.40

KA74

.40.12

8 Услуги по

изготовлению и

размещению

баннеров

Изготовлен

ие на

баннерной(

полиэфирно

й) ткани

продукции

размер

 3Х6

м(СМП,СО

НО)

шт 15 190 1,0/5,0 Июнь

2014

декабрь

2015

Электро

нный

аукцион

900 1006

1611955 244

340

DE2

2.15.

DE22

.15.12

0

9 Услуг по

изготовлению и

поставке

Изготовлен

ие

календарей:

шт 112

98

250 1,0/5,0 Ноябрь

2014

декабрь

2014

Электро

нный

аукцион

пп.3

п.15

Приказа

полиграфическо

й продукции

Печать –

полноцветн

ая

 блокнотов:

размер

150х220

Ежедневник

размер –

А4,А5,

Официальна

я

символика,

Планинг,

открытка,

пригласител

ьный

билет,(СМП

,СОНО)

от 27,12

2011г.

№

761/20н(

изменен

ие

планиру

емых

сроков)

900 0412

0811008 244

226

KA7

4.30

KA74

.30.15

.410

10 Выполнение

работ по

инвентаризации

объектов

недвижимости

населенных

пунктов

Инвентариз

ация и

выявление

незарегистр

ированных

земельных

участков,

объектов

капитальног

о

строительст

ва,(СМП,С

ОНО)-

Усл.ед 1 218,33 -/- Ноябрь

2014

Ноябрь

2014

Запрос

котиров

ок

900 0412

0811008 244

226

KA7

4.30

KA74

.30.15

.410

11 Выполнение

работ по

инвентаризации

объектов

недвижимости

центрального

района ,

микрорайонов

жилой застройки

ТУ ГРЭС, ТУ

ЗЖБК

Инвентариз

ация и

выявление

незарегистр

ированных

земельных

участков,

объектов

капитальног

о

строительст

ва,(СМП,С

ОНО)

Усл.ед 1 245,0 -/- Ноябрь

2014

Ноябрь

2014

Запрос

котиров

ок

Итого:        6021,89

    До 100 тыс. руб    2 000

совокуп

ного

годового

дохода

 Январь

2014г

Декабрь

2014

Единств

енный

поставщ

ик п.4 ч.

1 44-ФЗ

900 0104

9801952 244

225

    Прочие

товары,

работы,

услуги

  560  Январь

2014г

Декабрь

2014

900 0104

9801952 244

226

    Прочие

товары,

работы,

услуги

  1080  Январь

2014г

Декабрь

2014

900 0104

9801952 244

    Прочие

товары,

  360  Январь

2014г

Декабрь

2014

340 работы,

услуги

    15% от

совокупного

годового  объема

закупок У СМП ,

СОНО

   1 009

248,9

 Январь

2014г

Декабрь

2014

    10%-

совокупного

годового  объема

закупок

   672,83  Январь

2014г

Декабрь

2014

Запрос

котиров

ок

-

Заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности             Е.А.Кротова

МП

 ”  20

г

.

(дата утверждения)